Stand: 13.02.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

53 So 12.02.2023 14:00 KC 25 Schwanheim 1 SG Sachsenhausen 3

54 So 12.02.2023 12:00 SKG YU Hanau 78 2 Blau-Gelb Wiesbaden 3

55 Sa 11.02.2023 16:00 SG Schwanheim 2 KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

56 Sa 11.02.2023 16:00 SG FTV-Ginnheim 4 ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Spielfrei: KSC F-Bockenheim 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kege
1 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 13 21376 1644,31 22-4 7 11582 1654,57 14-0 6 9794
2 SKG YU Hanau 78 2 13 21359 1643,00 18-8 6 10016 1669,33 10-2 7 11343
3 KC 25 Schwanheim 1 12 19333 1611,08 14-10 6 9558 159300 6-6 6 9775
4 KSC F-Bockenheim 2 12 19032 1586,00 14-10 6 9658 1609,67 10-2 6 9374
5 SG Sachsenhausen 3 12 18648 1554,00 14-10 6 9399 156650 8-4 6 9249
6 Blau-Gelb Wiesbaden 3 13 19408 149292 10-16 6 9836 1639,33 6-6 7 9572
7 SG Schwanheim 2 12 18561 1546,75 8-16 6 9589 1598,17 4-8 6 8972
8 SG FTV-Ginnheim 4 12 18245 152042 6-18 6 8768 1461,33 4-8 6 9477
9 KV Riederwald (Eintr./GRW) 2 11 15617 1419,73 4-18 6 8974 149567 4-8 5 6643
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Schiitze, Lars KC 25 Schwanheim 1

Saoder, Michael SG Schwanheim 2

Horch, Andreas KC 25 Schwanheim 1

Glatthorn, Andrea SG FTV-Ginnheim 4

Buck, Kevin SG Schwanheim 2

Trikic, Marko SKG YU Hanau 78 2

Schonekas, Frank SG Schwanheim 2

Mainusch, Christian KC 25 Schwanheim 1

Jammer, Gerhard SG FTV-Ginnheim 4

Stahlschmidt, Lars SKG YU Hanau 78 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Suppes, Rainer Blau-Gelb Wiesbaden 3

Matzer, Wolfgang SG Sachsenhausen 3

Radecke, René Blau-Gelb Wiesbaden 3

Spitzbarth, Holger SG Sachsenhausen 3

Kirchner, Ulrike ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Wyrzykowski, Willi SG Sachsenhausen 3

Knoll, Sylvia ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Pfeiffer, Ursula ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Tucholke, Irene ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Kremer, Peter KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG YU Hanau 78 2 1764 17.09.2022 Nachbarschaftshaus

Mannschaft Auswarts SG Schwanheim 2 1760 15.01.2023 Schulsporthalle

Spieler Heim Knoll, Sylvia 468 30.10.2022 Sudbahnhof Ffm

Spieler Auswarts

Trikic, Marko 473 23.10.2022 Schulsporthalle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ergebnis
1558 : 1586
1565 : 1569
1659 : 1381
1558 : 1615

@ SWP

1632,33 8-4
1620,43 8-6
1629,17 8-4
1562,33 4-8
154150 6-6
1367,43 4-10
1495,33 4-8
1579,50 2-10
1328,60 0-10
Kegel Abr
441 138
438 134
424 120
421 133
419 149
419 128
416 132
404 139
392 129
391 115
Kegel Abr
443 143
417 124
414 107
413 138
412 141
406 122
404 134
404 129
395 132
388 106



Stand: 13.02.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

53

KC 25 Schwanheim 1
Horch, Andreas
Mainusch, Christian
Schiitze, Lars
PreiRer, Wolfgang
Bologh, Reinhold

R. Bologh fur W. PreiRer nach 16 Wurf

54

SKG YU Hanau 78 2
Stahlschmidt, Lars
Zrnic, Aleksandar
Trikic, Marko
Schroder, Karl-Martin
Trkulja, Pero

P. Trkulja fur K. Schréder nach 45 Wurf

55

56

SG Schwanheim 2
Schonekas, Frank
Buck, Kevin
Prifer, Heiko
Saoder, Michael

SG FTV-Ginnheim 4
Steinmetz, Heinz-Jirgen
Glatthorn, Andrea
Woichner, Torsten
Jammer, Gerhard

Vol
304
265
303
71
148
1091

Vol
276
295
291
127
130
1119

Vol
284
270
310
304
1168
Vol
299
288
286
263
1136

Abr
120
139
138
0
70
467

Abr
115
96
128
44
63
446

Abr
132
149
76
134
491
Abr
75
133
85
129
422

Fe
6
6
4
0

22

38

Fe
6
12
12
8
4
42

Fe
10
4
18
0
32
Fe
14
6
19
4
43

Ges P
424
404
441
71
218
1558 0:2
Ges P
391
391
419
171
193
1565 0:2
Ges P
416
419
386
438
1659 2:0
Ges P
374
421
371
392
1558 0:2

SG Sachsenhausen 3
Spitzbarth, Holger
Wyrzykowski, Willi
Best, Ulrich
Matzer, Wolfgang

Blau-Gelb Wiesbaden 3
Suppes, Rainer
Ebert, Helma
Radecke, René
Christmann, Irene

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
Kremer, Peter
Doms, Ulrich
Jung, Ingo
Demel, Harry

ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Pfeiffer, Ursula
Knoll, Sylvia
Tucholke, Irene
Kirchner, Ulrike

Vol
275
284
262
293

1114

Vol
300
254
307
278

1139

Vol
282
195
268
271
1016
Vol
275
270
263
271
1079

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Abr
138
122
88
124

472

Abr
143
87
107
93

430

Abr
106
71
99
89
365
Abr
129
134
132
141
536

Fe

15

12

39

Fe

12

11

14

40

Ges
413
406
350
417

1586

Ges
443
341
414
371

1569

Ges
388
266
367
360
1381
Ges
404
404
395
412
1615



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Depta, Torsten
Weber, Stefan
Juli, Frederic
Becker, Heiko
Pontoriero, Marco
Kriewat, Karlheinz
Zeber , Don Herbert
Jestadt, Gerhard
Schiitze, Lars
Zahn, Michael
Trikic, Marko
Dionysius, Sven
Suppes, Rainer
Thoma, Bernhard
Deeg, Jirgen
Sellmann, Reinhold
Kuster, Detlef
Schroder, Karl-Martin
Stahl, Ursula
Hess, Nadine
Franke, Thomas
Horch, Andreas
Trikic, Slobodan
Kirchner, Ulrike
Knoll, Sylvia
Arbeiter, Monika
Tucholke, Irene
Mdller, Falko
Voller, Michael
Dinges, Frank
Bologh, Reinhold
Stahlschmidt, Lars
PreiRer, Wolfgang
Spitzbarth, Holger
Sinsel, Michael
Wyrzykowski, Willi
Glatthorn, Andrea
Mainusch, Christian
Pfeiffer, Ursula
Schonekas, Frank
Kremer, Peter
Rinn, Reinhard
Bottger, Klaus
Buck, Kevin
Jammer, Gerhard
Gottwald, Michael
Binus, Michael
Radecke, René
Krause, Henrik
Fischer, Herbert

Klub
SG Sachsenhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Schwanheim
SG Sachsenhausen
SG Schwanheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Schwanheim
SG Sachsenhausen
KC 25 Schwanheim
KSC F-Bockenheim
SKG YU Hanau 78
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
KV Riederwald (Eintr./GRW)
KV Riederwald (Eintr./GRW)
KSC F-Bockenheim
SKG YU Hanau 78
ESV Blau-Gold Frankfurt
SG FTV-Ginnheim
SG FTV-Ginnheim
KC 25 Schwanheim
SKG YU Hanau 78
ESV Blau-Gold Frankfurt
ESV Blau-Gold Frankfurt
ESV Blau-Gold Frankfurt
ESV Blau-Gold Frankfurt
KSC F-Bockenheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
KC 25 Schwanheim
SKG YU Hanau 78
KC 25 Schwanheim
SG Sachsenhausen
SKG YU Hanau 78
SG Sachsenhausen
SG FTV-Ginnheim
KC 25 Schwanheim
ESV Blau-Gold Frankfurt
SG Schwanheim
KV Riederwald (Eintr./GRW)
SG Sachsenhausen
SG FTV-Ginnheim
SG Schwanheim
SG FTV-Ginnheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
KSC F-Bockenheim

AK
Manner
SenB m
Manner
SenAm
Manner
SenCm
Manner
SenB m
Manner
SenB m
Manner
Manner
SenCm
SenCm
SenB m
SenAm
SenAm
SenCm
SenBw
Frauen
SenAm
SenAm
SenCm
SenCw
Frauen
SenCw
Sen Aw
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
SenBm
SenB m
SenB m
SenCm
SenBw
SenB m
SenCw
U23m
SenCm
SenB m
SenCm
U23m
SenAm
SenAm
Manner
SenAm
SenBm
SenCm
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471,00
461,00
457,00
453,00
441,00
440,00
434,00
434,00
432,67
432,00
429,00
427,00
426,00
423,00
423,00
423,00
421,80
420,50
420,00
419,67
417,00
415,80
415,00
414,80
413,67
412,50
411,00
411,00
410,00
409,33
403,00
401,57
400,33
398,00
397,50
393,25
392,00
391,75
391,33
389,50
388,00
388,00
387,67
387,67
387,00
384,00
383,75
383,50
383,00
382,33
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Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
416,50
400,00

0,00
418,33
427,00
428,60

0,00
423,00

0,00

0,00

0,00
409,67
414,60
409,00
396,00

0,00
420,83
413,00
420,50
431,00
407,00
402,20
408,00
432,50
443,00
380,50
415,83
377,00
386,67
462,00
416,50
421,00
394,60
411,00
389,00
355,33
408,00
362,50
411,60
392,00

0,00
398,50
422,33
366,00
395,75

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
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471,00
461,00
457,00
453,00
441,00
424,33
417,00
434,00
425,50
429,50
428,82
427,00
424,80
423,00
423,00
423,00
415,18
417,22
414,50
413,75
417,00
418,55
414,33
417,91
422,33
408,83
406,60
409,50
421,25
417,75
395,50
408,15
391,00
392,33
419,00
401,00
406,50
393,33
401,17
389,25
363,50
401,33
377,60
402,62
389,50
384,00
388,67
400,14
371,67
390,00

Best
471
461
457
453
441
440
454
434
455
432
473
427
464
423
450
423
464
446
420
437
417
448
446
457
468
437
430
411
437
443
441
439
432
413
462
445
421
439
427
439
396
409
402
462
392
404
414
463
383
417



